
Nodalījuma noraksts
Rīgas rajona tiesa
Salaspils pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000461858
Kadastra numurs: 80110020614
Miera iela 3, Salaspils, Salaspils nov.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8011 002 0614. 5.9876 ha
1.2. Laboratorijas korpuss (kadastra apzīmējums 8011 002
0614 001).
1.3. Transformatoru ēka (kadastra apzīmējums 8011 002 0614
002).
1.4. Veģetācijas māja (kadastra apzīmējums 8011 002 0614
003).
1.5. Darbnīca (kadastra apzīmējums 8011 002 0614 004).
1.6. Vivārijs (kadastra apzīmējums 8011 002 0614 005).
1.7. Sūkņu stacija (kadastra apzīmējums 8011 002 0614 006).
1.8. Tehniskais bloks (kadastra apzīmējums 8011 002 0614
007).
1.9. Noliktava (kadastra apzīmējums 8011 002 0614 008).
1.10. Laboratorijas korpuss (kadastra apzīmējums 8011 002
0614 009).
1.11. Siltumnīca (kadastra apzīmējums 8011 002 0614 010).
1.12. Pagrabs (kadastra apzīmējums 8011 002 0614 011).
1.13. Caurlaides ēka (kadastra apzīmējums 8011 002 0614
012).
         Žurn. Nr. 300002696103, lēmums 10.07.2009., tiesnese Olita Blūmfelde

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: Latvijas valsts Izglītības un zinātnes
ministrijas, nodokļu maksātāja kods 90000022399,
personā.

1

1.2. Pamats: 2009.gada 25. jūnija Latvijas Republikas
Izglītības un zinātnes ministrijas uzziņa Nr.1-24/206,
2009.gada  30.  aprīļa  Ministru  kabineta  rīkojums
Nr.270, 1968.gada 31. decembra valsts pieņemšanas
komis i jas  akts ,  1969.gada  9.  mai ja  va ls ts
pieņemšanas  komisi jas  akts,  1969.gada  30.
decembra  darba  komisijas  akts,  1969.gada  30.
decembra  valsts  pieņemšanas  komisijas  akts,
1970.gada 3. jūnija darba komisijas akts, 1971.gada
30.  decembra  valsts  pieņemšanas komisijas  akts,
1974.gada 28. jūnija valsts pieņemšanas komisijas
akts,  1980.gada  30.  janvāra  valsts  pieņemšanas
komisijas  akts,  1982.gada  9.  decembra  valsts
pieņemšanas komisijas akts.
         Žurn. Nr. 300002696103, lēmums 10.07.2009.,  tiesnese Olita
Blūmfelde

II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

1.1. Noteikts aizliegums uz laboratorijas korpusa (būves kadastra apzīmējums 8011 002 0614
001) Miera ielā 3, Salaspilī, Salaspils novadā, neapdzīvojamām telpām (Nr.106, Nr.114, Nr.115,
Nr.116, Nr.117, Nr.311, Nr.314, Nr.322, Nr.326, Nr.327, Nr.328, Nr.329, Nr.330, Nr.331, Nr.332,
Nr.333, Nr.402, Nr.403, Nr.427, Nr.428, Nr.429 un Nr.430) ar kopējo paltību 550,6 kvm, kas ir

Lapa 1 no 2



II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

ieguldītas  natūrā  līdz  2015.gada  31.augustam  -  piecus  gadus  pēc  darbības  programmas
"Uzņēmējsabiedrība  un  inovācijas"  papildinājuma  2.1.1.3.1.  apakšaktivitātes  "Zinātnes
infrastruktūras  attīstība"  projekta  "Enerģijas  un  vides  resursu  ieguves  un  ilgtspējīgas
izmantošanas tehnoloģiju valsts nozīmes pētniecības centra izveide (ietverot arī Transporta un
mašīnbūves centra attīstību)" īstenošanas termiņa beigām - atsavināt, iznomāt, izīrēt vai ieķīlāt.
Pamats:  Latvijas  Universitātes  aģentūras "Latvijas  Universitātes  Bioloģijas  institūts"  un LR
Izglītības un zinātnes ministrijas 2012.gada 31.maija nostiprinājuma lūgums, Ministru kabineta
2011.gada 24.oktobra rīkojums Nr. 556.
         Žurn. Nr. 300003246468, lēmums 11.06.2012., tiesnesis Helmuts Naglis
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 2.iedaļa 2.1 (300005622313)

2.1. Ieraksts Nr. 1.1 (žurnāla Nr. 300003246468, 06.06.2012) dzēsts.Pamats: LR Izglītības un
zinātnes ministrijas un Latvijas Universitātes 2022.gada 31.maija nostiprinājuma lūgums, Valsts
izglītības attīstības aģentūras 2022.gada 11.maija apliecinājums Nr.1.-6.1/1781.
         Žurn. Nr. 300005622313, lēmums 17.06.2022., tiesnese Everita Ancāne

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1.  Atzīme -  aizsargjoslas teritorija  gar  elektrisko tīklu  gaisvadu līniju  līdz 20
kilovoltiem ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī pilsētu lauku teritorijās.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005622313)

0.209 ha

1.2. Atzīme - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005622313)

0.006 ha

1.3.  Pamats:  2009.gada  25.  jūnija  Latvijas  Republikas  Izglītības  un  zinātnes
ministrijas uzziņa Nr.1-24/206.
         Žurn. Nr. 300002696103, lēmums 10.07.2009., tiesnese Olita Blūmfelde
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300005622313)

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

1.1.  Dzēsta  1.iedaļas  atzīme  Nr.1.1,  1.2,  1.3  (žurnāls  Nr.300002696103,
26.06.2009).Pamats: Zemesgrāmatu likuma pārejas noteikumu 19. punkts.
         Žurn. Nr. 300005622313, lēmums 17.06.2022., tiesnese Everita Ancāne

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Diāna Daņiļeviča (e-lug). Pieprasījums izdarīts 16.08.2022. 12:45:26.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 2 no 2

https://ozols.gov.lv/pub

